

18.3.2024

Sisäilmätiedote huoltajille

Torikadun päiväkotii, Torikatu 11

Torikadun päiväkotiin tehtiin terveysuojelulain mukainen seurantatarkastus 8.3.2024. Tarkastuksella arvioitiin toimia, joilla kaupungin tilapalvelut turvaa Torikadun päiväkodin tilojen käyttöä ennen väistötiloihin siirtymistä 1.8.2024. Aiemmin Caverion Suomi Oy on tehnyt rakennukseen perusteellisen kosteus- ja sisäilmateknisen kuntotutkimuksen ja olosuhdearvioinnin. Kuntotutkimuksen korjaussuositusten perusteella Torikadun päiväkodin tiloissa pyritään toistaiseksi vähentämään sisäilmahaittoja toimenpiteillä, joita rakennuksessa voidaan tehdä toimintaa rajoittamatta. Päiväkodin henkilökunta on tehnyt tiivistä yhteistyötä tilapalvelujen kanssa, jotta altistumisolosuhteita saadaan vähennettyä tiloissa.

Päiväkodin tiloissa on koneellinen tulo- ja poistoilmanvaihtojärjestelmä, joka on päällä jatkuvasti. Ilmanvaihtokanavat on puhdistettu 2021. Viimeisimmissä, helmikuussa 2024 otetuissa kontrollinäytteissä IV-kanavistossa ei todettu kuituja. Suodattimet on vaihdettu helmikuussa 2024. Rakennuksessa on jatkuva, rakennusautomaatiojärjestelmään liitetty paine-eroseuranta. Päärakennuksen jo aiemmin suljettu, vaurioitunut kellarikerros pidetään alipaineisena ylempiin kerroksiin nähden, jotta estetään epäpuhtauksien kulkeutuminen sieltä ilmayhteyksien kautta sisäilmaan. Ylemmät kerrokset pidetään ylipaineisina ulkoilmaan nähden, jotta eristetilasta ei kulkeudu sisäilmaan epäpuhtauksia. Pienten siiven ensimmäinen kerros pidetään ylipaineisena alapohjaan nähden.

Paine-ero kellarikerroksen ja ylempien tilojen välillä on ollut välillä liian voimakas epätiiviissä rakennuksessa. Kun ilmanvaihtokoneeseen lisättiin alkuvuodesta 2024 mahdollisuus säätää puhaltimien nopeuksia, paine-eroja ja ilmanvaihtoa on saatu hallittua paremmin. Tilapäinen poikkeama tähän sattui talvilomaviikon 8 aikana ja ennen kuin tilanne huomattiin, erityisesti päiväkodin ylimmässä kerroksessa raportoitiin pahentunutta oireilua. Päiväkodin tiloissa on lisäksi tiivistetty hissikuilua ja läpivientejä ja tiloihin on toimitettu yhteensä 13 kpl ilmanpuhdistimia. Uudentyyppisistä, hiljaisista ilmanpuhdistimista on tullut henkilökunnalta hyvää palautetta. Tiloissa on myös tehostettu siivous.

18.3.2024

Terveysturvaviranomainen on arvioinut käyttöä turvaavat toimenpiteet riittäviksi ja toiminta Torikadun päiväkodin tiloissa voi jatkua väistötiloihin siirtymiseen asti.

Sisäilmatyöryhmässä seurataan tilannetta aktiivisesti. Päiväkodin yläkerran Vekarat -ryhmälle löytyi kuitenkin paikka Palometsän päiväkodin avoimen päiväkodin ryhmätiloista ja he siirtyvät ma 25.3 alkaen näihin tiloihin loppukevään ajaksi. Muut ryhmät voivat jatkaa Torikadun päiväkodin tiloissa.

Työntekijöiden oireillessa työpaikan sisäilmasta pyydetään ottamaan yhteyttä omaan työterveyshoitajaan. Mikäli huoltajat liittävät lapsensa oireilun päiväkodin sisäilmaan, tulee heidän ilmoittaa siitä terveystarkastajalle: kirsi-marja.jaatinen@salo.fi.

Mikäli kuka tahansa käyttäjä havaitsee jonkin kiinteistöön liittyvän puutteen, virheen tai vaurion, tulee hänen ensisijaisesti ottaa yhteyttä kiinteistöhuoltomieheen: Jussi Lokisto puh. 044 778 5336.

18.3.2024 Torikadun päiväkodin sisäilmatyöryhmä